
Fiche Horaire
2019-2020

Ligne : B2 - La Faurie-Aspres-Veynes-Gap
Itinéraire : Ligne régulière

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires B2A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
LA FAURIE St André 06:45

ASPRES SUR BUECH Centre Formation 06:47

Le Peyssier 06:48

Office du Tourisme 06:51

VEYNES Place du 19 Mars 1962 07:00

LA ROCHE DES ARNAUDSLe Stade 07:20

GAP Les Pins 07:40

Collège Mauzan 07:45

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires B2R B2R
Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

Correspondance depuis GAP arrivée ligne B 17:50 18:50

VEYNES Gare SNCF 17:55 18:55

ASPRES SUR BUECH Office du Tourisme 18:00 19:00

Le Peyssier 18:02 19:02

Centre Formation 18:05 19:05

LA FAURIE St André 18:10 19:10

Transporteur
PINET Autocars

Horaires valables à compter du 19 Mars 2020

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


